
1 itilililtililtililil ililililililil ilililililil11ilililil ililtil ilil

R40APASSSXTU
č( líL [ -.tolxooqf )ť'llcq

DODATEK č.1

smlouvy o poskytování služeb
číslo901609030

Obiednatel:

česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem : Tychonova 1' 160 00 Praha 6
IČ: 60162694

Jejímžjménemjedná : Ing. Josef MANHAL, ředitel Vojenské ubytovací a stavební sprály
Praha, ve smyslu ustanovení $ 7 odst. 2) zákonač.21912000 Sb., ve zněni pozdějších
předpisů, v souladu s RMo č.3912008 Věstníku
se sídlem Hradební I2l772,110 15 Praha 1

oprávnění zástupci pro jednání :

- ve věcech smluvních : Ing. Josef Maňhal
- ve věcech technických: kontaktní osoby uvedené v č1. 4.6. smlouvy
Doručovacíadresa pro korespondenci:
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební I2l772, P.o.BoX. č.3' 1l0 15 Praha 1

Doručovacíadresa pro faktury:
vizč|.4.6. smlouvy
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

Poskvtovatel:

Vojenské lesy a statky čR,s.p.
se sídlem: Pod Juliskou 162115,160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Ptaze, oddíl ALX, v1'ožka256.
Registrovaný u Živnostenského úřadu Praha 6, pod ě j' Žoll335l2009lZaW2, ev.ě.3l0006-
044072041

jehoŽ jménem jedná: Ing. ředitel

oprávnění zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří JanoŤa.
- ve věcech Ing. Jan Sebek; zástupce ředitele divize ostrahy a sluŽeb
spojení
Doručovacíadresa pro korespondenci:

Vojenské lesy a statky ČR's.p., Pod Juliskou 162115,160 00 Praha 6 - Dejvice
(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

se nížeuvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl.11.1. smlouly o poskytování služeb č.

901609030 ze dne 17.12.2009 (dále jen ,,smlouva") dohodli na znění dodatku č.1 smloury
(dále jen ,,dodatek č.1"):



CLl
Předmět dodatku č. 1

1.1. Předmětem dodatku č. 1 je :

a) prodlouženi stŤežení vojenského objektu kasárna Míšov (CE 01_90_73) do 31.7.2010 do
24:00 hod.

b) prodloužení doby, na kterou byla smlouva sjednána do 3l. 7.2010.

čl.z
Cena za předmět dodatku č. 1

2'1. Souhrnnácena zaplněnipředmětudodatkuč. 1,tj. zastřeženíobjektukasárnaMíšovje:

- bez DPH 351.360,_ Kč
- 20"Á DPIil 70.272,- Kč
- cena včetně DPH 42l.632,-Kč
Slovy : čtyřistadvacetj edentisícšestsettřicetdvěkorunyčeské

Cena je členěna po měsících:

cl.3
Závěrečná ustanovení

3'1. ostatní ustanovení smlouvy nedo'tčená dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti do doby
ukončení střežení dle čl' 1.1. dodatku č. 1.-

3.2' Dodatek č. i je vyhotoven v 5 vytiscích o 3 listech' z toho objednatel ob&ží 3 výisky aposkýovatel2 výisky.

Měsíc/rok Počet
dní

Počet
hodin

Cena bez
DPH

DPH
20rÁ

Cena
včetně DPH

duben 2010 30 720 86.400,00 17.290,00 103.690,00

květen 2010 31 744 89.290,00 17.956,00 107.136,00

červen 2010 30 720 86.400,00 1,7.290,00 103.690,00

červenec 2010 31 744 89.290,00 17.956,00 170.136,00

Jednotková cena v Kč 120,00 24,00 144,00

Cena celkem za požad'ované období
vKč

351.360,00 70.272,00 421.632,00



3'3' obě smluvní Strany prohlašují'Že si dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly a s jehoobsahem souhlasí.

3'4' Dodatek č'l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnostídnemr.4.2010.

2 5 -03- t{}'10 3 0 -03- 2010
V Praze dne V Praze dne

Za ob Za pos

Redi
Ing. Jiři

Re



lél7 }

?

1ilililIilIiltilililillililIililililIililIilItilililItililill1Itil

A4OAPASSRZD 1

LzS
f

ut lzocnf y4c*3

DODATEK č.2
ke smlouvě o poskytování služeb
číslo901609030 ze dne 17.12.2009

Čt.t
Smluvní strany

Obiednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 PRAHA 6'
rČo:60162694
DIČ: CZ6OI62694
Iejímžjménem jedná: Ing. Josef MAŇHAL,ředitel Vojenské ubytovací a stavební spráry
Praha,ve smyslu ustanovení $ 7 odst. 2) zákona č,.21912000 Sb.,ve znění pozdějšíchpředpisů,
v souladu s RMo č.3912008 Věstníku.

1

oprávnění zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních : Ing. Josef MAŇHAL
- ve věcech technických : kontaktní osoby uvedené v čl.4.6. smlouvy
Doručovacíadresa pro korespondenci:
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha' Hradební 1'21712, P.o.BoX č.3, 110 15 Praha 1

Doručovacíadresa pro faktury:
vtzč1.4.6. smlouvy
(dále jen ,, objednatel") na straně jedné a

Poskytovatel:

v
Vojenské lesy a statky CR' s.p.
se sídlem: Pocl Juliskou 162115,160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 00000205

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu vP1aZe, oddíl ALX,vložka256.
Registrovaný u Živnostenského úřadu Praha 6, pod E. ŽolI335/2OO9/ZaW2,ev.č,.310006-
04407200r

jménem jedná:

oorávnění zástupci pro iednání:
- Ve věcech smluvních: Ing. Jiří Janota

ve věcech technických: Ing. Jan Sebek

Doručovacíadresa pro korespondenci :

Vojenské lesy -a statky ČR,s.p., Pod Juliškou1'62115,160 00 Praha 6 - Dejvice



(dále jen ,,poskytovatel,,) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl.11.L^sT!ou..v o poskytování služeb č. 9016090 30 ze:T"'::?:::il:Í#'x'J':1#;Í*,;ů;;"ň'liroár. i.í.,,ir"'"'ó',imto dadatkem č.

ct.2
Předmět dodatku č.2

2.l" Předmět dodatku č.2 je:
a) prodloužení stÍežení vojenského objektu kasárna nrÍŠov ( CE 01_90-73) do 31.12.2010b) prodloužení doby'na kterou tyta sňtouva sjednána d'o 37.t2.2010.

čt. s
Cena za předmět dodatku č. 2

3 '1 Souhrná cena Zaplnění dodatku č. 2,t.j. za střeženíobjektu kasáma Míšov je:

- bez DPH 44O.64Oh0 Kč
- 20%DPH 88.128'00 Kč
- cena včetně DPH 528.768,00 Kč

Slovy: pětsetdvacetosmtisícsedmsetšedesátosmkorunčeských

Cena je členěna po měsících

Měsíc/rok Počet
dní

Počet
hodin

Cena bez
DPH

DPH
20yo

Cena
včetně DPH

srpen 2010 31 744 89.290,00 17.956,00 t07.136,00
zíří2010 30 720 86.400,00

8t28o,oo

t'/.290,00 103.690,00
říjen 2010 31 744 17.956,00 107.136,00
Iistopad 2010 30 720 óÓ-400'00 17.290,00 103.690,00
prosinec
2010

31 744 ó9.2EU'00 17.g56,00 t07.136,00

J.a.totffi 120,00 24,00 144,00
Cena celkem za p"ž"d*ffi
období v Kč

440.640,00 89.129,00 529.769,00



Čt.l
Závěrečnéujednání

4'1 ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem č.2zůstávajíbeze změn.
4 '2 obě smluvní strany prohlašují,žesi dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahemsouhlasí.
4'3 Dodatek č'2 nabýváplatnosti a účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami.4'4 Dodatek č'2 jevyhotovenve4stejnopisecho j rsiectr,znichžposkytovatel obdrŽí 1výiska objednatel 3 vytisky. Všechny vnisky maj íprávnísíluoriginálu.

y praze On" .,U.!.._.0
? :. ?## V Praze dne 3 0 -07- 2010

Za pos

Ing. Jiří JA



ni) ).
t\*-'l 1lililil lilr 1ilil llil lllrilr rillllillllllillllllllillillllillll llllll

A4AOPOSSRAAP

.i, ',1i,'il'-r,.'ll,' i. L -,

DoDATEK č.3
ke smlouvě o poskytování služeb
číslo901609030 ze dne 17.12.2009

Čt.l
Smluvní strany

Obiednatel:

česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 PRAHA 6,

IČo: 60162694
DIČ: CZ60I62694
JejímŽjménemjedná: Ing. Josef MAŇHAL,ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy

rrana,ve smysluustanoveňí $ 7 odst. 2) zákonač,.2I912000 Sb.,ve zněnípozdějšíchpředpisů,

v souladu s RMo č.3912008 Věstníku.
12l]]2,110 15 Praha 1

oprávnění zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních : Ing. Josef MANHAL
- ve věcech technických : kontaktní osoby uvedené v čl.4'6. smlouvy
Doručovacíadresa pro korespondenci :

voj.*ta uúytouuď u
'tavební

správa Praha, Hradební I2l772, P'o.BoX č.3, l 10 15 Praha 1

Doručovacíadresa pro faktury:
víz ČI'4.6. smlouvy
(dále jen ,, objednatel") na straně jedné a

Poskvtovatel:

Vojenské lesy a statky čR;s.p.
." šídl.*,Pod Juliskou 162115,160 00 Praha 6 - Dejvice
iČ:00000205
DIČ:CZ00000205
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu :.Pry^",

oddíl ALX,v\ožka256.
Registrorraný u Živnostenského úřadu Praha 6, pod čj.Žoll335l2009lZaW2,ev.č.310006-
044072001

jménem jedná: *

oprávnění zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Janota

Doruěovací adresa pro korespondenci:
vo.;*'r.e lesy a statky ČR's.p.' Pod Juliskotr 162115,160 00 Praha 6 - Dejvice



(dáIe jen ,,poskytovatelí) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 11. l. smlouvy o poskytování služeb č. 901609030ze dne l7'12'2009,ve znění dodatku č. 1 ze dn. 30j.'0r0 a todátku č. 2 ze dne 30. 7. 2010(dále jen smlouva) tímto dodatkem č. 3 na změně a oopt roni smlouly takto:

ct.2
Předmět dodatku č. 3

2.1' Předmět dodatku č. 3 je:
a) prodlouŽení střeŽení vojenského objektu kasárna vrÍŠov ( CE 01-90_73) od 1. 1.201ldo doby jeho převodu na jiného vlastníkab) prodloužení doby, na kteroú byla smlouva sjednána do doby převodu vojenského objektukasárna Míšov ( CE 01 - 90 - 73 ) najiného vlastníka.

3.1

ct.3
Cena za předmět dodatku č. 3

|:.:hrya cena zajeden kalendářní rok plnění dodatku č.
Míšov je: 3, tj. za střeŽení objektu kasárna

- bez DPH
.20%DPH
- cena včetně DPH

1-051.200,00 Kč
210.240,00 Kč

126I.440,00Kč

SIory : j edenmiliondvěstěš edesátj edn atisícčtyřistačfyřicetkorunčes kých



Cena je členěna po měsících za jeden kalendářní rok

\Iěsíc / rok Počet
dní

Počet
hodin

Cenabez
DPH

DPH
20,/"

Cena
včetně DPH

Ieden 31 744 89.290,00 i7.856,00 107. 136,00

unor 28 672 80.640,00 16.129,00 96.768,00

březen 3l 744 89.280,00 17.856,00 107.136,00

duben 30 720 86.400,00 17.280,00 103.690,00

květen 31 744 89.280,00 17.956,00 107.136,00

cerven 30 720 86.400,00 17.290,00 103.680,00

cervenec 31 744 89.280,00 17.856,00 107.136,00

srpen 31 744 89.280,00 17.956,00 107.136,00

zarl 30 120 86.400,00 n.280,00 103.680,00

rrJen 31 744 89.280,00 17.856,00 107.136,00

listopad 30 720 86.400,00 17.290,00 103.690,00

prosrnec 31 744 89.280,00 17.856,00 107.136,00

Jednotková cena v Kč 120,00 24,00 144,00

Cena celkem za jeden kalendářní
rok v Kč I 051.200,00 210.240,00 1261.440,00



cr.4
Závěrečnéujednání

4'I ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem č'3 zůstávqíbezezměn"
4.2 obě smluvní strany prohlašují, Že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem

souhlasí.
4.3 Dodatek ě.3 nabýváplatnosti a účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami.
4.4 Dodatek ě. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech o 3 listech, znichž poskýovatel obdrŽí 1 výtisk
a objednatel 3 v1'tisky. Všechny výtisky mají právní sílu originálu.

u B -12- 2010

Y Praze dne ...........

Za

3 il -1i- 7t10

Y Praze dne ...........

4



l-t

'Sl " ilililililililtilililIilililtilililililililililililtilIIiltil11Itil

ň4aaPB705R I 0
'-), l;/3.'. ,t ,, ,',Í ., , l i1,,ď- 11 c'1

ke Smlouvě o

DODATEK č.4
poskytování služeb č.901609030, uzavřené dne t7.t2.2009

k realizaci
,,střeženíuvolněných objektů,,

Smluvní strany:
Obiednatel:

--

Ceská republika _ Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 1, l60 00 Praha 6
IC: 601 62 694
DIČ: CZ 60162694
jehož jménem jedná: Ing. Aleš MECNER, ředitel Vojenské ubytovací a stavební sprály Praha,
se sídlem:

oprávnění zástupci pro iednání
ve věcech smluvních: Ing. Aleš Mecner
ve věcech technických: Ing. Jan Vyskočil _ vedoucí PS 01 10 Jince,
Adresa pro doručováníkorespondence:
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha' Hradební 121772,P.o.Box
Adresa pro doručování faktur:
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, PS 0l 10' VÚJ Brdy,262 23
(dále jen,,objednatel,,) na straně jedné

a

Posl<vtovatel:

Vojenské lesy a statky čR,s.p.
sídlo/místo podnikání Pod Juliskou 162tl5,l60 00 Praha 6 . DejviceIC: 00000205
DIČ:CZ00OO0205
Je plátcem DPH

45, I l0 05 Praha I

Jince

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl ALX ,vložka256.
Registrovaný u Živnostenského úřadu Praha 6, pod čj'Žol1335/2OO9lZak/2,ev 'č.3 t 0006-
044072001.

oprávnění zástupci pro jednání
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Janota,
ve věcech technických: Ing. Jan Šebe
Adresa pro doručováníkorespondence:
Vojenské lesy a statky ČR's.p., Pod Juliskou 162115,
(dále jen ,,.poskytovatel") na straně druhé

160 00 Praha 6 - Dejvice



se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 11 odst. 1 smlouly o poskytovánÍ sluŽeb č.
901609030 ze dne t7.12.2009, ve znění dodatku č. t ze dne 30.3.2010, dodatku č.2 ze dne
30.7.2010 a dodatku č. 3 ze dne 30.12.2010 (dále jen ,,smlouva") dohodly, že smluvní ujednání
uvedená ve smlouvě se dodatkem č. 4 mění takto:

čt. t
Předmět dodatku č. 4

1.1 . Předmět dodatku č. 4 je
1.l.1. změnaosoby oprávněné jednat jménem objednatele:

původně Ing. Josef MaŇHel
nově Ing. Aleš MECNER

|.l.2. změna - doplnění čl.3.2. - Poskytovatel je k zajištění závazku povinen:
- umožnit vstupu návštěvníků do oddělené části objektu kasárna Míšov, ve které je

zřízeno,,Muzeum Atomu" provozované Nadací Železnáopona' se sídlem v Praze l,
Václavské nám. 808/66 na zák|adě ,,Smlouvy o výpůjčce" ev. č. Yyp.-5l20|2 ze
dne 1.6.2012.
Vstup návštěvníků bude probíhat následovně:
prohlídkv v muzeu se konaií v době od 1. dubna do 30. listonadu kalendářního roku.
a to pouze v sobotu - čas prohlídLy: v 11:00 hod.

v 13:00 hod.
v 15:00 hod.

Ve výše uvedených prohlídkových hodinách se návštěvníci muzea soustředí u vstupu do
objektu, kde sije osobně převezme pracovník muzea a provede jmenný zápis návštěvníků
do příslušné návštěvní knihy. Po skončení prohlídky tento pracovník muzea opět hromadně
návštěvníky dovede ke vstupu do objektu.

Čt. z
Smluvní cena

2.l Smluvní strany se dohodly na změně ceny _ hodinové sazby za stÍežení objektu kasárna Míšov,
a to takto:

dle smlouvy: dle dodatku č' 4
- bez DPH 120'00 Kč/hodina 100,00 Kč/hodina
- 2l% DPH 25,20 Kč 2l ,00 Kč
- vč. DPH 145,20 Kč 12l,00 Kč

tj. sníŽení o 20,-KčbezDPH (24,20-Kč vč. DPH)
Úprava ceny je platná s účinností od ,1.10. 2013

2.2. Celkovácena za kalendářní rok 2013 dle smlouvy (tj. dle smlouvy a dodatků č.1,2 a3):
- bez DPH 1 051.200'00 Kě
-2|%DPH 220.752,00Kč
_ cena včetně DPH 1 271.952,00Kč

Dodatek č' 4 smlouvy č. 901609030



2.3. Celková cena zakalendáÍnírok 2013 dle dodatku č.4, tj. od 1.1 0.2013:
- bez DPH 1 007.040'00 Kč

Sloly: j edenmiliondvěstěosmnácttisícpětsetosmnáctkoru nčeských,
tj. sníženíceny o 53. 434'00 Kčvč.DPH za rok 2013

2.4. Celková cena pro kalendářní rok 2014 dle dodatku ě. 4:

Sloly: jedenmilionpadesátdevěttisícdevětsetšedesátkorunčeských
tj. ročnísníženíceny o 2t1.992,00 Kčvč.DPH

čt.r
Závěrečná ujednání

3 . 1 . ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávaj ív platnosti.
3.2. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích o 3 listech s platností originálu. objednatel obdrŽí

3 výtisky a 1 výtisk obdrŽi poskytovatel.
3.3. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich

pravé a svobodné vůle, bez nátlaku, čijiných nápadně nevýhodných podmínek.
3.4. Platnost dodatku ě. 4 nastává podpisem smluvních stran s účinnostík datu 1.l0.20l3.

.21%DPH
- cena včetně DPH

- bez DPH
- 21%DPH
- cena včetně DPH

V Praze dne 1 I -11- 2013

Za objednatele

Ing. Aleš MECNER
ředitel VUSS Praha

v ZesToilp*ní

2l 1.478'00 Kč
1 218.518'00 Kč

876.000'00 Kč
183.960'00 Kč

1 059.960'00 Kč

V Praze dne 2 J -10- ?0'13

Za poskytovatele

Ing. h,íircslav FLAJNY

Dodatek č.4 smlouvy č.90l609030


